1

平成３０年度第５回小樽商科大学学長選考会議 議事要旨

日 時： 平成３０年１２月１１日（火）９：４０～１０：２０
場 所： 小樽商科大学第２会議室（事務棟２階）

出席者： （学外委員）上林 猛，佐藤一彦，福田恭一

      （学内委員）加地太一，片桐由喜，小林友彦
欠席者： なし
陪席者： 小嶋監事，総務課長，総務課総務係長

 議事に先立ち，前回（１１月１９日）開催の平成３０年度第４回小樽商科大学学長選考会議の議

事要旨の確認が行われた。

審 議 事 項

１．業績確認結果（案）の骨子について

佐藤議長から，審議資料１に基づき，業績確認結果（案）の骨子について，意見交換を行いた

い旨発言があり，意見交換が行われた。意見交換の結果を踏まえ，次回会議（メール開催）にお

いて，学長へ提示する業績確認結果（案）について，書面審議することが決定された。

その他（次回の会議について）

次回の会議は，１２月中にメールにて開催することとなった。

以 上